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Apartman dairesinde çıkan yangında 

bir oda tamamen yandı!
Çorum’un Osmancık ilçesinde bir apartmanın 2. katında çıkan yangında bir oda 
tamamen yandı.

Nostalji esintisi
Osmancık Nenehatun Ortaokulunda 
“90’lar Esintisi ile Yaza Merhaba” şenliği 
düzenlendi.

Ömer Derindere Fen Lisesi’nde mezuniyet töreni 

Okul birincisinden ayakta 
alkışlanacak konuşma
Osmancık Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu, mezunlarını gururla 
uğurlarken, okul birincisi Mert Gümüş mezuniyet töreninde yaptığı konuşma ile 
hem duygulandırdı hem de büyük beğeni aldı
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Koğuşta ki yangın ucuz atlatıldı!
S.7
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Seramik Sanatçısı Tolga Ulusoy, 
Balat 'ta teşhir salonu açtı
Osmancıklı Seramik Sanatçısı Tolga Ulusoy (41) İstanbul'un 
Fatih İlçesi Balat semtinde eserlerinin yer aldığı teşhir salonu-
nu açtı. Açılışta sanatçı dostları Ulusoy'u yalnız bırakmadı.

Osmancıklı Seramik Sanatçısı 
Tolga Ulusoy (41) İstanbul’un Fatih 
İlçesi Balat semtinde eserlerinin yer 
aldığı teşhir salonunu açtı. Açılışta 
sanatçı dostları Ulusoy’u yalnız bı-
rakmadı.

2006-2019 yılları arasında ara-
larında Çorum’un da bulunduğu 
birçok ilde Karma Seramik sergisi 

açan Tolga Ulusoy’un Balat Semti, 
Çiçekli Bostan Sokak No:2 de ger-
çekleştirilen teşhir salonunun açılı-
şına sanat camiasından birçok isim 
ve kursiyerler katıldı.

Tolga Ulusoy davetlilerle tek tek 
ilgilenerek katılımlarından dolayı 
teşekkür etti. 

Osmancık'taki kazada 
karı-koca yaralandı!
Çorum’un Osmancık ilçesinde tek taraflı meydana gelen trafik 
kazası sonrası yaralanan karı koca hastaneye kaldırıldı.

Çorum’un Osmancık ilçesin-
de tek taraflı meydana gelen trafik 
kazası sonrası yaralanan karı koca 
hastaneye kaldırıldı.

Kaza E-80-D100 uluslararası 
karayolunu Ovacıksuyu mevkiinde 
meydana geldi. Edinilen bilgilere 
göre 34 BN 5871 Plakalı otomobil 
İstanbul’dan Samsun istikameti-
ne seyir halindeyken sürücüsünün 
kontrolünden çıkması sonucu tarla-

ya uçtu.  Kazada sürücü Şemun ve 
Zehra V. çifti yaralandı. 

İhbar üzerine bölgeye sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Yara-
lı sürücü ve eşi ambulansla Osman-
cık Devlet Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. 

Kullanılamaz hale gelen otomo-
bil vinçle bölgeden kaldırılırken, 
kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Otomobil içerisinde silahla 
vurulmuş halde bulundu
Çorum’da bir kişi, otomobil içerisinde tabancayla 
vurulmuş halde ölü bulundu.

Çorum’da bir kişi, otomobil 
içerisinde tabancayla vurulmuş 
halde ölü bulundu.

Olay, Gülabibey Mahallesi 
Kapaklı 4. Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde 
üzerinde B.K.’nın (27), otomobil 
içerisinde hareketsiz yattığını gö-
ren vatandaşlar, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Sağlık ekipleri-

nin olay yerinde yaptığı ilk kont-
rolde B.K.’nın silahla vurularak 
olay yerinde hayatını kaybettiği 
belirlendi. B.K.’nın cenazesi olay 
yeri ekiplerinin çalışması sonrası 
otopsi için Hitit Üniversitesi Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi morguna kaldırıldı.

Şahsın intihar ettiği belirlenir-
ken, olayla ilgili soruşturma baş-
latıldı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Haber Merkezi
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KURBAN
BAYRAMIMIZ 

Mübarek Olsun

SEVDİKLERİNİZLE BERABER NİCE 
SAĞLIKLI VE HUZURLU BAYRAMLARA 

RECEP AKER

ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET  KOOPERATİFİ BAŞKANI 
YÖNETİM KURULU ADINA

No:1

Apartman dairesinde çıkan yangında 

bir oda tamamen yandı!
Çorum’un Osmancık ilçesinde bir apartmanın 2. katında çıkan yangında bir oda tamamen yandı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde bir apartmanın 2. 
katında çıkan yangında bir oda tamamen yandı.

Edinilen bilgilere göre yangın Yeşilçatma Ma-
hallesi Adnan Menderes Caddesi, Çataloğlu Apart-
manı No 56 Kat, 2’de  Ş. K’nin kiracı olarak kaldı-
ğı dairede çıktı. Yangına ilk olarak mahalle esnafı 
hortumla su tutarak müdahale etti. İhbar üzerine 
itfaiye, ambulans ve polis ekipleri de yangın mahal-
line geldi.  Osmancık Belediyesi İtfaiye Birimine 
bağlı ekipler harekete geçti. 

Adrese gelen ekipler yangına müdahale ederek 
söndürme ve soğutma çalışması yaptı. Şans eseri 
yaralananın olmadığı yangında odanın biri tama-
men yandı.

Olay yeri ekipleri yangının çıkış nedenini araş-
tırıyor.

MAHALLE ESNAFI HORTUMLA 
SU TUTTU

Yangına ilk müdahaleyi eden mahalle sakinle-
rinden Baki Karakelle ; “Yangın var dediler, duma-
nın tüttüğünü fark ettim.  Hemen koşup işletmeci-
liğini yaptığım çay bahçesinin hortumuyla esnaf 
arkadaşlarımızla birlikte su tutarak ilk müdahaleyi 
yaptık.  İtfaiye gelince de ekiplere bıraktık “dedi.

İlkay Sever
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OSMANCIK BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
İHALE İLANI

C-20-25 Hazır Beton Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre 
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2024/784641
1-İdarenin
a) Adı : Osmancık Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
b) Adresi : Güney Mahallesı Çorum Caddesi 2 19500 Osmancık/Çorum
c) Telefon ve faks numarası   :3646112313 - 3646112313
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :C-20-25 Hazır Beton Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı:-900 m3 C-20 Hazır Beton(Pompasız) -250 m3 C-20 Hazır 
Beton(Pompalı) -350 m3 C-25 Hazır Beton (Pompalı)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Belediyemizce mücavir alan içinde çalışma yapılan 
cadde ve sokak ve tüm İş yerleri
ç) Süresi/teslim tarihi: Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren yüklenici; idarece 
belirlenecek olan teslim takvimine göre sözleşme süresi olan 150 (takvim günü) içinde 
peyder pey olarak ve Ticaret ve Sanayi Bakanlığı onaylı kantar tartı fişleri karşılığında 
teknik şartname hükümleri kapsamında mal teslimi yapacaktır.
d) İşe başlama tarihi: sözleşmenin onayına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 :05.07.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Osmancık Belediye 
Başkanlığı İhale Toplantı Salonu Güney Mahallesi Çorum Caddesi No:2 19500 
Osmancık/ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen
 birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat
 sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen 
isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                   Ilan no : ILN02047551   

Okul birincisinden ayakta 
alkışlanacak konuşma
Osmancık Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Orta-
okulu, mezunlarını gururla uğurlarken, okul birincisi 
Mert Gümüş mezuniyet töreninde yaptığı konuşma 
ile hem duygulandırdı hem de büyük beğeni aldı

Osmancık Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu, 
mezunlarını gururla uğurlarken, okul birincisi Mert Gümüş me-
zuniyet töreninde yaptığı konuşma ile hem duygulandırdı hem 
de büyük beğeni aldı. 

Okul bahçesinde düzenlenen mezuniyet törenine aileler ve 
davetliler katıldı. Mezun olan öğrencilere belgeleri verilirken 
Mert Gümüş okul birincisi olarak eğitimini tamamladı.

Belgesini alan Mert Gümüş yaptığı konuşmada Şehit Öğret-
men Şenay Aybüke Yalçın’ın ismini taşıyan okulu birincilikle 
tamamlamanın mutluluğunu yaşadığını ifade ederek “

Bildiğiniz üzere Kozluk ilçesinde hain, PKK terör örgütü ta-
rafından Kalleşçe Şehit edilen Şehit Öğretmen Şenay Aybüke 
Yalçın’ın ismini taşıyan bu güzel okulu birincilikle bitirdim. Bu 
vesile ile Şehit Şenay Aybüke Öğretmenimizi Rahmet, minnet 
ve saygıyla anıyorum, ruhu şad olsun.

Bu başarımda imzası olan beni bu günlere getiren desteğini 
ilgisini, şefkatini esirgemeyen başta canım ailem olmak üzere 
Sınıf Rehber Öğretmenim Nesrin Demirezen ve hakkı ödenmez 
tüm öğretmenlerime, okul idaresine teşekkürü bir borç bilirim.” 
dedi.

ATATÜRK VURGUSU
Okulunu birincilikle bitiren Mert Gümüş konuşmasında 

Atatürk’ten alıntılar yaparak; “Hedefim; Atamız Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün “Bütün ümidim gençliktedir”, sözünü heba 
etmeyerek O’nun ümidini boşa çıkartmayan bir öğrenci olarak 
Lise ve Üniversite’de de bu şekilde birincilik konuşması yap-
maktır.

İleri de çocuklarıma da esenlikle anlatacağım, hayatımın bel-
ki de en güzel ve en iyi anlarını canlandıran bu güzel Okula ve 
sizlere veda etmek benim acımdan gerçekten zor geliyor.

Çoğu arkadaşlarımla hayatım boyunca ne yazık ki aynı or-
tamda bulunma şansını yakalamayacağım. Bu sebepten ötürü 
sizleri bilmeden, istemeden kırmışsam sizlerden özür dilerim.

Sayın Öğretmenlerim ve çok sevdiğim arkadaşlarım öyle ya 
da böyle benimle 3 yıl geçirdiniz. Birbirimize illaki haklarımız 
geçmiştir. Sizden bana olan haklarınızı helal etmenizi istiyorum. 
Benden yana tüm haklarınız helal olsun. Sizlerle ilerleyen yıllar-
da tekrar karşılaştığımızda sizleri yüksek mevkilerde görmeyi 
temenni ederim.

“Varlığım Türk Varlığına Armağan olsun” Hoşça kalın, gö-
rüşmek dileğiyle” İlkay Sever
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Mübarek Olsun

Osmancık İlçe Başkanlığı

Yönetim Kurulu Adına Başkan  

ŞERİF OKUDAN

Kurban
Bayramı

No:2

Ömer Derindere Fen Lisesi’nde mezuniyet töreni 
Ömer Derindere Fen Lisesi 12. sınıf öğrencileri, düzenlenen mezuniyet töreni ile okula veda etti

Çorum’un Osmancık İlçesi’nde bulunan Ömer 
Derindere Fen Lisesi 12. sınıf öğrencileri, düzen-
lenen mezuniyet töreni ile okula veda etti.

Öğrenciler, veliler, öğretmen ve idarecilerin 
katıldığı mezuniyet töreni çeşitli etkinliklerin ar-
dından kep atma ve hatıra fotoğrafı çekimleriyle 
sona erdi.

Okula veda eden 12. sınıf öğrencileri yapılan 
etkinliklerle uğurlandı.

HER MEZUNİYET TÖRENİ GELİRDİ

Osmancıklı hayırsever iş adamı 
merhum Ömer Derindere, her me-
zuniyet töreni ilçeye gelir adının 
verildiği okulda öğrencilerin se-

vincine ortak olurdu.
Yarım bıraktığı eğitim hayatının öneminin 

bilincinde olan Ömer Derindere, 1990 yılından 

itibaren Osmancık’ta binlerce öğrenciye burs 
vermiş, adının verildiği okulun ve yurdun tüm 
tadilat masraflarını da karşılaşmıştı.

Merhum Ömer Derindere eğitime yaptığı kat-
kılardan ötürü TBMM Üstün Hizmet Ödülü’ne 
layık görülmüştü.

İlkay Sever
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No:12

Hamit Akman Osmancık İlçe Başkanı Yönetim Kurulu AdınaNo:4

Kurban Bayramımız
 mübarek olsun

KURBAN BAYRAMI
Mübarek Olsun!

TÜM İSLAM ALEMİNİN

Gıda-Şarküter�-Manav - Temz�l�k Maddeler�-Züccac�ye-Oyuncak 
HEM UCUZ, HEM KALİTELİ

Atatürk Caddes� Numara 7 Osmancık-ÇORUM             ÜCRETSİZ SERVİS                        
Tel: 0364 611 10 10 

B Ü K KÖY
Ma d e n c i l i k

0364 622 20 23

HOŞGÖRÜ VE UMUTLA DOLU NİCE BAYRAMLARA!

Mübarek Olsun!
KURBAN BAYRAMI

No:3

No:5

Eczacılar mesleki problem ve 
çözüm yollarını istişare ettiler
Türk Eczacıları Birliği 45. Bölge Çorum Eczacı Odası, yönetim 
kurulu toplantısını Sungurlu’da gerçekleştirdi.

Türk Eczacıları Birliği 45. Bölge 
Çorum Eczacı Odası, yönetim 
kurulu toplantısını Sungurlu’da 
gerçekleştirdi.

Oda Başkanı Ecz. Erol Afacan 
ve yönetim kurulu üyeleri, Sungur-
lu eczacıları yönetim kurulunun 
yerel çalışmaları ve Türk Eczacıları 
Birliği ile olan çalışmaları hakkın-
da bilgi vererek, mesleki sorunların 
ve çözüm önerilerini dile getirdiler.

Çorum Eczacı Odasının, her 
zaman ve her daim eczacıların ya-
nında olduğunu ve birlikte hareket 
edeceğini bildiren Türk Eczacıları 
Birliği 45. Bölge Çorum Eczacı 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Erol Afacan, mesleğin geleceğine 
yön verecek, mesleğin saygınlığını 
ve geleceğin eczacılığını yakından 
takip eden, Türk Eczacılık cami-
asında büyük ses getiren “Eczacı-
lığın Yol Haritası” gibi vizyoner 
proje çalışmalarına eczacılarımızla 
birlikte imza atacaklarını ve mes-
leklerini geleceğe birlikte hazırla-
yacağının mesajını verdi.

Konuşmasının sonunda misafir-
perverlikleri için başta ilçe temsil-
cisi Ecz. Serhat Battal Külük olmak 
üzere tüm eczacılara teşekkür eden 
Afacan, mesleki çalışmalarının ve 
toplantılarının devam edeceği bilgi-
sini verdi.

Fen liseliler pedala bastı
Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi öğrenci ve öğretmenleri 
sosyal etkinlikleri kapsamında bisiklet turu düzenledi.

Osmancık Ömer Derindere 
Fen Lisesi öğrenci ve öğretmenle-
ri sosyal etkinlikleri kapsamında 
bisiklet turu düzenledi.

Çorum, Osmancık, Ömer De-
rindere Fen Lisesi öğrencileri, 
öğretmenleri eşliğinde Havdan 
Dutluk Mevkiine bisiklet turu dü-
zenledi. Öğrenciler yol boyunca 
eğlenceli vakit geçirme, bölgeyi 
tanıma ve spor yapma fırsatı bul-

du.
Dutluk Mevkiinde ikram edi-

len pideleri yiyen ve bir süre din-
lenen öğrenciler, daha sonra bi-
sikletleriyle dönüş yoluna çıktı.

Okul Müdürü Mustafa Yıldı-
rım, yiyecek içecek sponsoru Sal-
cano Bisiklet Motosiklet Osman-
cık Yetkili Bayii Ömer Kılıç’a 
teşekkürlerini iletti.

Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi
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Osmancık İlçe Başkanlığı

Yönetim Kurulu Adına Başkan  

SADIK EKER

KURBAN
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Mübarek Olsun!
Osmancık İlçe Başkanlığı

Yönetim Kurulu Adına

Başkan; AVNİ DEMİRCİ

No:7No:6

Eski hakem feci kazada eşini 
ve kayınvalidesini kaybetti!
Çorumlu eski futbol hakemi Murat Özüdoğru’nun kullandığı oto-
mobil kontrolden çıkarak takla attı. Kazada araçta bulunan Durkız 
Akbaş ile kızı Filiz Akbaş Özüdoğru yaşamını yitirdi.

Çorumlu eski futbol hakemi Mu-
rat Özüdoğru’nun kullandığı otomobil 
kontrolden çıkarak takla attı. Kazada 
araçta bulunan Durkız Akbaş ile kızı 
Filiz Akbaş Özüdoğru yaşamını yitirdi.

Ankara’nın Kızılcahamam ilçesinde, 
eski futbol hakemi Murat Özüdoğru’nun 
kullandığı 06 CYE 695 plakalı otomobil 
Akdoğan köyü mevkiinde kontrolden 
çıkarak takla attı.  Kazada sürücü Mu-
rat Özüdoğru ile çocuğu yaralanırken, 
eşi Filiz Akbaş Özüdoğru ve kayınvali-
desi, Durkız Akbaş yaşamını yitirdi. 

Baba ile çocuğun tedavisi sürerken, 
yaşamını yitiren anne ve kızı bugün 
öğle namazına müteakip Kızılcahamam 
merkez camiinde kılınan cenaze nama-
zının ardından ilçe mezarlığına defne-
dildi.

Motosiklet sürücüsü 
hayatını kaybetti
Çorum’da elektrikli motosiklet ile hafif ticari araç çarpıştı. Kaza-
da, motosiklet sürücüsü engelli genç hayatını kaybetti.

Çorum’da elektrikli motosiklet 
ile hafif ticari araç çarpıştı. Kazada, 
motosiklet sürücüsü engelli genç 
hayatını kaybetti.

Kaza, Kunduzhan Mahallesi, 
Aşık Paşa Sokak’ta meydana geldi. 
Osmancık Belediyesi eski Başkanı 
Emin Serdar Kurşun idaresindeki 19 
TV 393 plakalı hafif ticari araç ile 
Down sendromlu olduğu iddia edi-
len Umut Y’nin kullandığı elektrikli 

motosiklet kavşakta çarpıştı.  Çar-
pışmanın etkisiyle devrilen motosik-
letten düşen sürücü ağır yaralandı.

Yaralı olay yerine sevk edilen 
ambulansla Hitit Üniversitesi Erol 
Olçok Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesine kaldırıldı. Yıldırım yapılan 
tüm müdahalelere rağmen hayatını 
kaybetti.

Kaza ile ilgili inceleme başlatıl-
dı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

İlkay Sever

Çorum’un Osmancık ilçe-
sinde bir fabrikanın işçi koğu-
şunda meydana gelen yangın 
ucuz atlatıldı.

Çorum’un Osmancık ilçe-
si Çiftlikler Mahallesi Toprak 
Sanayi Sokak’ta bulunan bir 
kiremit-tuğla fabrikasının işçi 
koğuşunda yangın çıktı. İh-
bar üzerine olay yerine itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. 
Osmancık Belediyesi İtfaiye 
Birimi ekiplerinin müdahale 
ettiği yangın fabrikaya yayıl-
madan söndürüldü.

Maddi hasarla atlatılan 
yangının çıkış sebebinin araş-
tırıldığı ve gerekli incelemele-
rin başladığı öğrenildi.

Koğuşta ki yangın ucuz atlatıldı!

İlkay Sever
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NÖBETÇİ ECZANE

Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

1 Haziran 2024 Cumartesi                       Kemer Eczanesi    0364 611 34 34
2 Haziran 2024 Pazar            Bilge Eczanesi        0364 600 10 08
3 Haziran 2024 Pazartesi           Burcu Eczanesi         0364 611 99 00     
4 Haziran 2024 Salı                       Demet Eczanesi    0364 611 73 98
5 Haziran 2024 Çarşamba                         Deva Eczanesi         0364 611 98 99  
6 Haziran 2024 Perşembe          Esra Eczanesi 0364 611 51 44
7 Haziran 2024 Cuma      Güneş Eczanesi        0364 611 44 20
8 Haziran 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
9 Haziran 2024 Pazar Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
10 Haziran 2024 Pazartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
11 Haziran 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
12 Haziran 2024 Çarşamba        Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
13 Haziran 2024 Perşembe Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
14 Haziran 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
15 Haziran2024 Cumartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
16 Haziran 2024 Pazar Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
17 Haziran 2024 Pazartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
18 Haziran2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
19 Haziran 2024 Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
20 Haziran 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
21 Haziran 2024 Cuma Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
22 Haziran 2024cumartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Haziran2024 Pazar Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
24 Haziran 2024pazartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
25 Haziran 2024 Salı Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
26 Haziran 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
27 Haziran 2024 Perşembe Aslan Eczanesi  0364 611 61 00
28 Haziran 2024 Cuma Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
29 Haziran 2024cumartesi Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
30 Haziran 2024 Pazar Demet Eczanesi 0364 611 73 98

KURBAN
BAYRAMINIZ

Mübarek Olsun

İLETİŞİM:
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ EYMİR

MAHALLESİ 2. CADDE NO: 17
ÇORUM / OSMANCIK,

0533 574 87 80
0532 432 85 36
0533 028 78 56

No:8

Osmancık’ta nostalji esintisi
Osmancık Nenehatun Ortaokulunda “90’lar Esintisi ile Yaza 
Merhaba” şenliği düzenlendi.

Osmancık Nenehatun Ortao-
kulunda “90’lar Esintisi ile Yaza 
Merhaba” şenliği düzenlendi.

Osmancık Nenehatun Ortao-
kulunda “90’lar Esintisi ile Yaza 
Merhaba” şenliği düzenlendi.

Resim öğretmeni Nihal Erdoğan 
ve müzik öğretmeni Hilal Gönül 
Kınıklı’nın birlikte hazırladığı 

90’ların unutulmaz şarkılarıyla 
dolu geçen etkinlikte öğrenciler 
hem eğlendi hem eğlendirdi.

Resim ve Müziğin ahengini bir 
araya getirerek konsept bir sergi 
sokağı da hazırlandı. Resim sergi-
sinin beraberinde müzik dinletisi 
yapılan etkinliği davetliler büyük 
bir beğeni ile izledi. 

Tuğba Yoldaş


